
17 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Kar Thom Schanzleh HF 1 V5 D2 D3 V5 V5 D3 D1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 10 16 0,625 64 55 9 8. 2. HF

MVO Joop Breedveldt H3 2 D2 V5 D1 D1 V5 D4 D3 D4 D4 V5 D4 D4 D4 V5 D4 V5 5 16 0,313 60 70 -10 13. 4. H3
AEW Edwin Treffers H1 3 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D3 V5 D0 V5 V5 D3 V5 10 16 0,625 66 51 15 6. 3. H1
Kar Arwin Kardolus H1 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V4 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 15 16 0,938 75 29 46 1. 1. H1

KMSV Gerrit Beekhuizen H3 5 D4 V5 D3 D2 D2 V5 V5 D4 D0 D3 D1 D1 V5 V5 V5 V5 7 16 0,438 55 55 0 10. 2. H3
Scar Henk Uijting H3 6 D2 D4 D4 D3 V5 V5 V5 D3 D4 V5 D3 D1 V5 D4 V5 V5 7 16 0,438 63 64 -1 11. 3. H3
Wez Guy Wouters H2 7 V5 V5 D2 D1 D2 D1 D4 D1 D2 D3 D4 D3 D1 V5 V5 D3 4 16 0,250 47 71 -24 14. 3. H2
3M Remko Allen H2 8 V5 V5 D2 D1 D1 D4 V5 D1 D2 D2 D3 D4 D4 V5 V5 V5 6 16 0,375 54 63 -9 12. 2. H2

MVO Paul van den Berg H3 9 D4 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D4 D2 V5 V5 V5 V5 11 16 0,688 72 57 15 4. 1. H3
Zaír Alex van Gameren HF 10 V5 V5 D4 D4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D2 D4 V5 V5 11 16 0,688 73 50 23 2. 1. HF

Bosch Gio Imponente HF 11 D2 D2 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D3 D4 D4 D4 V5 V5 V5 9 16 0,563 68 54 14 9. 3. HF
Cou Jurgen Geerlings H1 12 D2 V5 D1 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D0 V5 V5 D2 V5 V5 V5 11 16 0,688 62 60 2 5. 2. H1
Arta Jan Somers H2 13 D3 V5 V5 D0 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D4 D4 V5 V5 V5 11 16 0,688 68 47 21 3. 1. H2

Omni Leo Pasmans H4 14 D3 V5 D2 D1 D3 D4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 10 16 0,625 67 56 11 7. 1. H4
Kar Marlies Terzopoulos DF 15 D3 D4 D1 D0 D1 V5 D3 D2 D3 V5 D1 D1 D0 D2 D4 D2 2 16 0,125 37 78 -41 17. 1. DF
Arta Roger Werff H1 16 D0 V5 V5 D0 D0 D2 D1 D1 D3 D2 D1 D3 D2 D0 V5 D4 3 16 0,188 34 76 -42 16. 4. H1
Axi Alex Koenders H2 17 V5 D2 D0 D0 D2 D2 V5 D2 D2 D3 D1 D4 D1 D3 V5 V5 4 16 0,250 42 71 -29 15. 4. H2

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. H1 1
2. HF 1
3. H2 1
4. H3 1
5. H1 2
6. H1 3
7. H4 1
8. HF 2
9. HF 3
10. H3 2
11. H3 3
12. H2 2
13. H3 4
14. H2 3
15. H2 4
16. H1 4
17. DF 1

Scheidsrechter

Datum: Veldhoven 15-12-2013

Feerum Verum 2013/5 Degen A

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

Kar Arwin Kardolus 4

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Zaír Alex van Gameren 10
Arta Jan Somers 13
MVO Paul van den Berg 9
Cou Jurgen Geerlings 12
AEW Edwin Treffers 3
Omni Leo Pasmans 14
Kar Thom Schanzleh 1

Bosch Gio Imponente 11
KMSV Gerrit Beekhuizen 5
Scar Henk Uijting 6
3M Remko Allen 8

MVO Joop Breedveldt 2
Wez Guy Wouters 7
Axi Alex Koenders 17
Arta Roger Werff 16
Kar Marlies Terzopoulos 15



16 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Delft Yasmin vd Lande DF 1 D4 D3 V5 V5 V5 D3 D2 D3 V5 D2 D3 D1 D1 V5 V5 6 15 0,400 52 63 -11 12. 1. DF
Axi Eking Salassa H2 2 V5 D3 V5 V5 D4 V5 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 11 15 0,733 69 47 22 3. 2. H2

KMSV Toon van der Grinten H3 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 15 0,933 74 34 40 1. 1. H3
Zaïr Eric Dobbelaar H2 4 D3 D2 D2 D4 D4 D4 D4 V5 D1 V5 V5 D3 V5 V5 V5 6 15 0,400 57 64 -7 9. 3. H2
Cou Arnold Leyzer H3 5 D2 D3 D2 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 D4 D2 D3 D3 V5 6 15 0,400 56 65 -9 11. 2. H3
DSV Jaap Wassink H1 6 D4 V5 D1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 V5 10 15 0,667 66 58 8 4. 1. H1
PSV Yves Braspenning H1 7 V5 D3 D1 V5 V5 D3 D4 D1 D1 D1 D0 D2 V5 D2 D4 4 15 0,267 42 67 -25 16. 5. H1
DSV Patrick Bauwens HF 8 V5 D1 D1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D4 D4 D4 D4 V5 V5 8 15 0,533 62 63 -1 6. 1. HF
Delft Ruby de Wilde D2 9 V5 V5 D2 D4 D4 D2 V5 D4 D0 D0 V5 D2 D3 D1 D1 4 15 0,267 43 67 -24 15. 2. D2
Zaïr Ynet van Veen D1 10 D2 V5 V5 V5 D4 D4 V5 D4 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D4 9 15 0,600 66 49 17 5. 1. D1
BdF Tiny Jonker D1 11 V5 D2 D4 D4 D4 D3 V5 V5 V5 D1 D4 D1 D1 D3 D2 4 15 0,267 49 62 -13 14. 2. D1
Arta Marc Heijdt H1 12 V5 D3 D1 D3 V5 V5 V5 V5 D4 D2 V5 D1 D2 D4 V5 7 15 0,467 55 63 -8 8. 3. H1
3M Freek Teeseling H2 13 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 15 0,867 72 37 35 2. 1. H2
Ant Ludgard Verreth D2 14 V5 D2 D2 D1 V5 D4 D2 V5 V5 D3 V5 V5 D1 D3 D3 6 15 0,400 51 59 -8 10. 1. D2
3M robert Ferrier H1 15 D4 D3 D2 D3 V5 D3 V5 D4 V5 D4 V5 V5 D2 V5 V5 7 15 0,467 60 59 1 7. 2. H1
BdF Henk Boer H1 16 D3 D1 D1 D4 D1 D2 V5 D2 V5 V5 V5 D4 D1 V5 D3 5 15 0,333 47 64 -17 13. 4. H1

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. H3 1
2. H2 1
3. H2 2
4. H1 1
5. D1 1
6. HF 1
7. H1 2
8. H1 3
9. H2 3
10. D2 1
11. H3 2
12. DF 1
13. H1 4
14. D1 2
15. D2 2
16. H1 5

Scheidsrechter

Datum: Veldhoven 15-12-2013

Ferrum Vetum 2013/5 B Poule

Schermer     Treffer:
Ronde Poule Unique Loper

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

KMSV Toon van der Grinten 3

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

3M Freek Teeseling 13
Axi Eking Salassa 2

DSV Jaap Wassink 6
Zaïr Ynet van Veen 10
DSV Patrick Bauwens 8
3M robert Ferrier 15
Arta Marc Heijdt 12
Zaïr Eric Dobbelaar 4
Ant Ludgard Verreth 14
Cou Arnold Leyzer 5
Delft Yasmin vd Lande 1
BdF Henk Boer 16
BdF Tiny Jonker 11
Delft Ruby de Wilde 9
PSV Yves Braspenning 7


